
Uchwała Nr 874/XXXIII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji ds. Statutów Jednostek 
Pomocniczych

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz § 76 ust. 1 Statutu Miasta Lublin, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 609/XXVIII/2005 Rady Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Lublin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2005 r. Nr 70, 
poz. 1486, z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 2 uchwały nr 873/XXXIII/2017 Rady Miasta 
Lublin z dnia 12 października 2017 r. w sprawie powołania Komisji ds. Statutów Jednostek 
Pomocniczych - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Na przewodniczącego Komisji ds. Statutów Jednostek Pomocniczych została wybrana                

Radna Anna Ryfka.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 2D698D79-F77E-4CB5-9989-E7947362CA4E. Podpisany Strona 1 z 1




